ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

02.03.2021                                                                                                        № 14
г. Завитинск

Об утверждении типовой формы соглашения
(договора) о предоставлении из районного
бюджета субсидии некоммерческой
организации, не являющейся государственным
 (муниципальным) учреждением

	В соответствии с подпунктом "и" пункта 5 общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020г. № 1492
 приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить типовую форму соглашения (договора) о предоставлении из районного бюджета субсидии некоммерческой организации, не являющейся государственным (муниципальным) учреждением.
2. Установить, что соглашения формируются в соответствии с Типовой формой, начиная с соглашений на 2021 год.
3. Признать утратившим силу приказ от 08.02.2018 г. № 05
4. Настоящий приказ подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Завитинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа   оставляю за собой.

Заместитель начальника
финансового отдела                                                                          О.Н. Кийченко